
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 24. 3. 2018 15:00 Suché Lazce - Štěpánkovice  - odloženo na 1.5.2018 
 
17. kolo 
Sobota 31. 3. 2018 15:30 Hradec nad Moravicí - Suché Lazce - 1:7 (0:3) 
 
18. kolo 
Sobota 7. 4. 2018 15:30 Suché Lazce - Město Albrechtice 
 
19. kolo 
Sobota 14. 4. 2018 16:00 Chomýž - Suché Lazce tráva 
 
20. kolo 
Sobota 21. 4. 2018 16:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 
 
21. kolo 
Neděle 29. 4. 2018 16:30 Malé Hoštice - Suché Lazce 
 
22. kolo 
Sobota 5. 5. 2018 16:30 Suché Lazce - Horní Benešov 
 
23. kolo 
Sobota 12. 5. 2018 16:30 Úvalno - Suché Lazce 
 
24. kolo 
Sobota 19. 5. 2018 17:00 Suché Lazce - Žimrovice 
 
25. kolo 
Sobota 26. 5. 2018 17:00 Suché Lazce - Karlovice 
 
26. kolo 
Sobota 2. 6. 2018 17:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 
 
15. kolo 
Sobota 9. 6. 2018 17:00 Kylešovice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 16. 6. 2018 17:00 Suché Lazce - Zlatníky 
 
 
 

 
  

TJ Suché Lazce 
 

 Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 7.4.2018 15:30 TJ Suché Lazce - FK Město Albrechtice

 

Příští zápas 19. kolo: 14.4.2018 v 16:00 hod. 
TJ Sokol Chomýž - TJ Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

  

CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1 TJ Sokol Štěpánkovice 14 9 1 4 39:20 28 

2 TJ Suché Lazce 14 8 3 3 40:21 27 

3 Sokol Karlovice 14 7 3 4 47:21 24 

4 TJ Hradec n/M 14 7 2 5 35:27 23 

5 TJ Sokol Zlatníky 14 7 2 5 33:27 23 

6 TJ Slavia Malé Hoštice 15 6 5 4 31:31 23 

7 FC Slavoj Olympia Bruntál B 15 6 4 5 40:30 22 

8 Papírny Žimrovice 14 6 3 5 30:27 21 

9 TJ Horní Benešov 14 5 4 5 29:36 19 

10 FK Kylešovice 14 5 4 5 26:35 19 

11 TJ Sokol Chomýž 14 4 3 7 23:39 15 

12 FK Město Albrechtice 14 4 1 9 22:31 13 

13 FK Úvalno 14 4 1 9 33:52 13 

14 FK Velké Hoštice 14 2 2 10 14:45 8 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Sokol Chomýž TJ Suché Lazce 14.4.2018 16:00 SO tráva 

 

TJ Hradec n/M - TJ Suché Lazce 1:7 (0:3) 
 
SESTAVY: 
TJ Hradec n/M - V. Sýkora- T. Hebelka, T. Manderla, R. Holuša (68. M. Černín), M. 
Škrobánek, T. Wiweger (66. N. Lichý), M. Lichý, J. Kvasnička, R. Kellner (27. M. Šimeček), 
D. Škvára (35. T. Moc), R. Dušek 
 
TJ Suché Lazce - A. Tichý- F. Balda, D. Laub, D. Kostka, V. Kožušník (60. A. Orel), M. 
Adamčík, O. Vlha, M. Havelka, J. Feher, T. Herudek, A. Židek (72. L. Lenc) 
 
ŽK: 76. M. Lichý, 77. T. Moc 
 
Branky: 52. M. Lichý - 1. M. Adamčík, 3. O. Vlha, 11. D. Laub, 36. V. Kožušník, 47. O. Vlha, 
59. O. Vlha, 86. M. Havelka 
 
Zápas se pro domácí celek vyvíjel velmi nešťastně. Nejenže byla jejich tradiční sestava výrazně 
obměněna z důvodu nepřítomnosti nejméně 5 hráčů, prohrávat ve 4. minutě 2:0 taky moc na klidu 
a pohodě nepřinese. Hradečtí se v úvodu skoro ještě nedotkli míče a jejich nový brankář Václav 
Sýkora musel ve 2. minutě lovit míč ze sítě. Po rohu a nedůsledném odkopu míč doputoval na 
hranici šestnáctky a Michal Adamčík prostřelil, co se dalo. 0:1. O dvě minuty později se mohli opět 
radovat sucholazečtí, když se po zavávání domácí obrany míč dostal k Ondřeji Vlhovi a ten 
nekompromisně napálil míč za záda překvapeného Václava Sýkory. 0:2. Pohroma mohla už přijít v 
10. minutě, kdy domácí Martin Škrobánek namazal míč soupeři, avšak záludnou střelu z úhlu 
Václav Sýkora bravurně vytáhl na roh. Pak se hradečtí pomalu vzpamatovávali a hra se vyrovnala. V 
36. minutě však ve vlastním pokutovém území ztratil nepochopitelnou kličkou míč Tomáš Moc a 
hosté trestali Ladislavem Kožušníkem. 0:3. Ve 39. minutě se v celé své parádě předvedl domácí 
gólman Václav Sýkora, který chytil nebezpečnou střelu. Závěrečné slovo prvního dějství však měli 
domácí, kdy si na roh Tomáše Manderly naběhl Marek Šimeček a jeho jedovatá střela skončila na 
tyči. 
Do druhého poločasu šla domácí družina plna odhodlání výsledek korigovat. Zmrazení však už 
přišlo v 47. minutě. Na dlouhý centr za obranu domácích si naběhl Ondřej Vlha a střelou z 11 metrů 
nedal Václavu Sýkorovi šanci. 0:4. O čtyři minuty později se konečně mohli radovat hradečtí hráči i 
jejich neúnavní povzbuzující fanoušci. Tomáš Moc vysunul ze středu hřiště do rychlého náběhu 
Matyáše Lichého, ten si v šestnáctce hostí obešel dva protihráče a bombou pod břevno zavěsil. 1:4. 
V té chvíli se domácí mužstvo zdálo být i opticky lepší, jenže další rána pod pás přišla v 56. minutě. 
Po rohu a závaru před Sýkorovou bránou míč uklidil do jeho sítě sucholazecký David Laub. Minutu 
na to si vykoledoval faul ve velkém vápně domácí Tomáš Moc, ale jako exekutor pokutového kopu 
zcela zklamal. Jeho penalta zamířila vysoko nad. Z rychlého protiútoku dokonce Hradec ještě 
inkasoval, a to z kopačky hostujícího kanonýra Ondřeje Vlhy. 1:6. V 73. minutě se ve slibné šanci 
ocitl domácí Matyáš Lichý, ale jeho ukvapené bodlo mířilo vedle brány. Kosmetický výsledek zápasu 
upravil v 86. minutě Havelka. Skóre už do konce tragického utkání pro domácí zůstalo svítit na stavu 
1:7. 


